
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7970

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 01:37:15

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 91/2023

N° do Processo: 185

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/01/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/12/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/01/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/01/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços, para eventual e futura contratação de empresas para fornecimento de materiais
de construção, acessórios hidráulicos e elétricos a serem utilizados pelas diversas secretarias do
Município de Pérola, Estado do Paraná.
Resumo:
R$ 2.805.519,13 (dois milhões, oitocentos e cinco mil, quinhentos e dezenove reais e treze centavos).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/12/2023 00:00:00 PROPOSTA DE PREÇOS Baixar

28/12/2023 00:00:00 EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 91-2023 Baixar

28/12/2023 00:00:00 AVISO PREGÃO PRESENCIAL Nº 91-2023 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7970/pregistro-de-precos-paranbspeventual-e-futura-contratacao-de-empresas-para-fornecimento-de-materiais-de-construcao-acessorios-hidraulicos-e-eletricos-a-serem-utilizados-pelas-diversas-secretarias-do-municipio-de-perola-estado-do-paranap/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59ef97e3579a52c3a5fcfc493d9d5d3a.zip
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5741e184b32783e3670e95edc5023260.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6ce80e7da31ed1b6b756729a8ce5631f.pdf

